
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 M artiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g©istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 20 DEL 05.12.2022

Acquisti progetti PON e PNRR/PNSD

L’ anno duernilaventidue il giorno cinque del mese di dicembre alle ore diciassette e trenta, 
convocato con appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Masone, il Consiglio 
di Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano: Presenti Assenti

1. OTTONELLO Ivana sì no
2. PIZZORNI Maria Giovanna sì no
3. LEONCINI Stefania sì no
4. CA CCIO ' Sara sì no
5. M A Z Z O LA Maria Chiara sì no
6. MINETTT Maria Angela sì no
7. MORETTI Mirko sì no
8. PASTORINO Lorenza sì no
9. PICCARLO Fulvio sì no
10. MINETTO Patrizia no sì
11. PASTORINO Andrea sì no
12. PASTORINO Francesca no sì
13. PASTORINO Giovanna sì no
14. PICARDI Silvia sì no
15. RAVERA Maddalena sì no
16. SARTORI Serena sì no
17. ZIRINO Rosanna no sì
18. PASTORINO Paola sì no
19. REPETTO Daniela sì no

totale 16 3

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all’ ordine del giorno.
La sig.ra Pastorino Giovanna svolge le funzioni di segretario.



SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 M artiri, 3 - 16010 MASONE (<3E)
Tel, 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA

Omissis

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO

• VISTI i progetti autorizzati:
FESRPON-LI-2021-16 “Cablaggio strutturato e sicuro aN’interno degli edifici scolastici” 
FESRPON-LI-2022-18 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
FESRPON-LI-2022-1 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”
PNSD-PNRR “STEM: SCHOOL’S FUTURE”
PNRR Misura 1.2 -CLOUD 
PNRR Misura 1.4 -  SITO WEB
PNRR -  “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” (Animatori digitali)

• SENTITA la relazione del D irigente Scolastico nella sua funzione di 
coordinatore e d irettore dei progetti su indicati, in particolare relativamente 
agli acquisti di materiali e servizi e ffettuati e/o programmati

All’unanimità
DELIBERA

di approvare le scelte operate.

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciannove.

Omissis

IL SEGRETARIO DEL C.l. 
(Giovanna Pastorino)

mailto:geic81400g@istruzione.it

